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SÈNIOR  MASC
SÈNIOR  FEM

JUNIOR  MASC  A - B

CADET  MASC  B
JUNIOR  MASC  A

SÈNIOR  MASC  A

JUVENIL  FEM

SÈNIOR  MASC  B

SÈNIOR  FEMXOUS CONJUNTS

CADET  MASC  A
INFANTIL  MASC  B

INFANTIL  FEM

INFANTIL  FEM CADET  FEM
INICIACIÓ CADET  FEM  C

VETERANS

INICIACIÓ D, C, B i A DANSA CERTIF. - CDT- JUV i SÈN

20.00 - 21.00

CERTIF - CDT - JUV i SÈN.BENJAMÍ  A

INFANTIL, JUVENIL i SÈNIOR MASC

PREB  A i BENJ B

PREB B i C.  PORTERS INFANTIL  i  SÈNIOR  FEM JUVENIL  MASC

INICIACIÓ

INICIACIÓ

CERTIFICAT - CDT - JUV i SÈNIOR

INICIACIÓ D, C, B i A

BENJAMÍ A i B

SÈNIOR  FEM  B

CADET  MASC  A- B

SÈNIOR  MASC
SÈNIOR  FEM  A

CADET i JUNIOR  FEM
CADET / JUNIOR

INFANTIL MASC A i B
INF. FEM / CADET MASC C

PREB A, B i C

MINI  MASC 2
PREMINI  MASC

INFANTIL  MASC  A

INFANTIL  MASC JUVENIL  MASC
20.00 - 21.00

JUNIOR  FEM
INFANTIL  FEM

CADET  MASC C

CADET  FEM  A
CADET  FEM  B

JUNIOR  MASC A - B
SÈNIOR  MASC  A

MINI  MASC 1

SÈNIOR  MASC

21.00 - 22.00

CADET  FEM  C SÈNIOR  MASC  B
SÈNIOR  MASC

22.00 - 23.30

ARENYS  BÀSQUET

CLUB  BÀSQUET  SINERA FUTSAL ARENYS DE MAR

SÈNIOR  FEM  B

DIVENDRES

DIJOUS

16.00 - 18.00 22.00 - 23.3020.00 - 21.0019.00 - 20.00

CADET  MASCULÍ JUVENIL  MASCULÍINICIACIÓ

17.00 - 18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 21.00 - 22.00 22.00 - 23.30

19.00 - 20.00

JUVENIL  FEM SÈNIOR  FEM  A

DILLUNS

22.00 - 23.3017.00 - 18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 21.00 - 22.00

PREMINI  MASC

MINI  MASC 1
MINI  MASC 2

17.00 - 18.00 18.00 - 19.00

INFANTIL  FEM CADET  FEM

CERTIFICAT - CDT - JUV i SÈNIOR

DIMECRES

HORARIS ENTRENAMENTS COMPLEX ESPORTIU MUNICIPAL FONDO DE LES CREUS.

 TEMPORADA 2010 / 2011

21.00 - 22.00

17.00 - 18.00 18.00 - 19.00

20.00 - 21.00 22.00 - 23.30

DIMARTS

18.00 - 19.00

19.00 - 20.00 21.00 - 22.00

ASSOCIACIÓ VOLEI ARENYS CLUB  HOQUEI  ARENYS
PATINATGE ARTÍSTIC ARENYS


